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Economy  جدیدترین گزارش اتاق بازرگانى 
تهران اعلام شد؛

بررسى سهم مراوده تجارى 
ایران و اوراسیا

ایسنا: اتاق بازرگانى تهران در جدیدترین 
گزارش خود به بررسى روابط تجارى ایران و 
اتحادیه اوراسیا در 9 ماهه سال جارى پرداخته 
که نشان از بهبود آمارها در تمامى حوزه ها دارد. 
ایران از آبان 1398 عضویت آزمایشى خود را در 
اتحادیه اقتصادى اوراسیا آغاز کرده که بناست 
سه سال دوام داشته باشد و پس از آن دو طرف 
بر سر عضویت دائم به جمع بندى برسند. ایران 
در ماه هاى گذشته اعلام کرده که بحث تجارت 
آزاد با اعضاى اوراسیا را نیز به شکل جدى دنبال 
مى کند. با وجود کاهش آمار تجارى ایران در 
سال گذشته تحت تأثیر کرونا، توافق تجارى 
با اوراسیا موجب شد که تجارت با این منطقه 
کاهش کمترى پیدا کند و در سال جارى نیز 
پس از بهبود نسبى شرایط، افزایش تجارت با 

اوراسیا بالاتر از میانگین کشورى بوده است.
برآوردها نشان مى دهد که تا پایان آذرماه 
امسال، تجارت کالایى ایران و اوراسیا حدود 2.2 
میلیارد دلار با وزن تقریبى 4.9 میلیون تن بوده 
است. از این مقدار 2.9 میلیون تن به ارزش 1.3 
میلیارد دلار ارزش واردات ایران و 2.1 میلیون 
تن معادل 878 میلیون دلار، مربوط به صادرات 
ایران به اوراسیا بوده است. در این مدت ارزش 
تجارت ایران با اوراسیا نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته افزایشى 33 درصدى را تجربه 
کرده که 24.5 درصد آن مربوط به افزایش 
واردات و 8.7 درصد آن مربوط به صادرات بوده 
است. در این مدت صادرات ایران حدود 19 
درصد و واردات ایران حدود 44 درصد افزایش 
یافته است. از لحاظ وزنى نیز صادرات ایران سه 

درصد و واردات 12 درصد افزایش یافته است.
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رمزارز پولکادات بارسایى شد!

پا به توپ شدن ارزهاى دیجیتال
در مستطیل سبز

 حسین محزونیه / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

 فوتبال و رمزارزها هر روز به هم نزدیک تر مى شوند. 
این مطلب دیروز هم با خبر تازه اى آپدیت شد؛ 
پولکادات بارسایى شد. تیم فوتبال بارسلوناى اسپانیا، 
یکى از معروف ترین و پرطرفدارترین تیم هاى فوتبال 
در سراسر جهان، به تازگى به دنبال انتخاب اسپانسر 
پیراهن ورزشى خود است. این تیم فوتبال، براى 
انتخاب اسپانسر، با دو گزینه روبه روست و هنوز 
کاملاً مشخص نشده است که کدام را انتخاب خواهد 
کرد. یکى از انتخاب ها، پروژه پولکادات و دیگر رسانه 
موزیکى اسپاتیفاى (Spotify) است. اسپاتیفاى یکى 
از پرکاربردترین شبکه هاى پخش و دانلود موزیک 
است و طرفداران زیادى نیز دارد. اسپانسر فعلى تیم 
فوتبال بارسلونا، شرکت راکوتن است. همان طور 
که مشاهده کرده اید بر روى پیراهن هاى بازیکنان 

بارسلونا، کلمه Rakuten هک شده است.
طبق خبرهاى منتشر شده، پروژه بلاکچینى 
پولکادات یکى از انتخاب هاست. پولکادات یک پروژه 
مطرح مبتنى بر تکنولوژى هاى بلاکچینى است که 
هم اکنون قابلیت انجام دادن 1000 تراکنش در هر 
ثانیه را دارد و انتظار مى رود در آینده اى نزدیک این 
عدد را به یک میلیون تراکنش در ثانیه هم برساند. 
سرویس پخش موسیقى اسپاتیفاى، رقیب پروژه 
پولکادات است که شانس زیادى هم براى انتخاب 
شدن دارد. با این حال هئیت مدیره تیم بارسلونا 
اعلام کرده اند که در حال بررسى این دو نهاد هستند 
تا بتوانند بهترین انتخاب را براى باشگاه انجام دهند.

یادمان هست که همین چند سال پیش بود که 
انتقال داوید دخیا به رئال مادرید به دلیل کندى 
دستگاه فکس شکست خورد اما اکنون بسیارى از 
فوتبالیست ها دستمزد سالانه خود را با ارز دیجیتال 

دریافت مى کنند.
دیوید بارال، مهاجم سابق رئال مادرید نخستین 
کسى بود که دستمزد خود را با بیت کوین دریافت 
کرد.  اگرچه بارال نخستین کسى بود که مبلغ قرارداد 
خود را با بیت کوین دریافت کرد اما او تنها بازیکن 
فوتبال علاقه مند به ارزهاى دیجیتال نیست. باشگاه 
ایتالیایى Rimini FC حدود 25 درصد از سهام خود را 
با راه اندازى یک ارز دیجیتال اختصاصى به طرفداران 
خود فروخت. پرداخت حقوق بازیکنان با بیت کوین 
در هلند امرى طبیعى است و حتى در مقاطعى برخى 
از بازیکنان لوگوى بیت کوین را روى پیراهن خود 

چاپ کرده بودند.

رمزارز
همکارى ایران خودرو خراسان با دانشگاه آزاد در راستاى اجراى 5Sسوخت رسانى به مناطق سردسیر استان بدون وقفه

اکبرمیثاقى/ گروه ایران: مدیر شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه کرمانشاه، گفت: در پى بارش هاى سنگین
برف و ادامه دماى زیر صفر درجه در شهرستان هاى استان، تأمین سوخت براى مناطق سخت گذر و مجارى عرضه با قوت تمام 

ادامه دارد. 
فریدون یاسمى از سوخت رسانى بدون وقفه این شرکت در فصل سرما به مناطق سخت گذر و برف گیر استان خبر داد و گفت: با 
برنامه ریزى انجام شده و ذخیره سازى انواع فرآورده هاى نفتى، شرکت نفت در این روزها و هفته هاى اخیر رسالت خود را که همانا 
گرم کردن خانه هاى مردم است به خوبى انجام داده است. وى افزود: در منطقه کرمانشاه حدود 45 هزار خانوار زیرپوشش این 

شرکت و مصرف کننده نفت سفید و گاز مایع و 163 جایگاه عرضه فرآورده نفتى وجود دارد.

زهرا آخوندى / گروه ایران: نشست مشترك اعضاى انجمن هاى علمى شرکت ایران خودرو خراسان و دانشگاه آزاد اسلامى 
مشهد به میزبانى دانشگاه آزاد برگزار شد. در راستاى تفاهم نامه سال 1399 و با هدف بهبود روابط میان شرکت ایران خودرو 
خراسان و دانشگاه آزاد اسلامى مشهد، نشست مشترکى به میزبانى معاونت پژوهشى دانشگاه آزاد در محل دانشگاه برگزار شد. 
تسهیل فرآیندهاى پژوهشى، گسترش همکارى ها، ارتباط مؤثر و انتقال تجربه موفق شرکت ایران خودرو خراسان در اجراى طرح 
5s (نظام آراستگى در سازمان) از مهم ترین مصوبات این نشست بود. طرح نظام آراستگى در ایران خودرو خراسان، از سال 1384 
و برپایه 5 کلید واژه اساسى: ساماندهى، پاکیزه سازى، نظم و ترتیب، استانداردسازى و انضباط در شرکت ایران خودرو خراسان 

به صورت موفق در حال اجراست.

ارقام اعلام شده براى حقوق سال 1401 طبق معمول مناقشه برانگیز شد؛ یلدا توکلى / گروه اقتصاد
   tavakoli.yalda11@gmail.com

با آمدن ماه هاى پایانى سال یکى از مسائلى که بازار 
داغى دارد افزایش حقوق در سال آینده است، حقوقى 
که البته دریافت آن با تأمین هزینه هاى زندگى فاصله 
دارد و در این میان متاسفانه یکى از قشرهایى که مورد 
بى مهرى قرارگرفته و در افزایش حقوقشان با شرایط 
اقتصادى جامعه همخوانى وجود ندارد کارگران هستند 
چرا که تورم هر روز خط فقر را بالا مى برد و کارگران را هر 
چه بیشتربه زیرخط فقر مى کشاند. در تعریف خط فقر 
مؤلفه هاى زیادى باید در نظرگرفته شوند، چون پیش 
نیاز تصمیمات بزرگ و کلان مدیریتى به شمارمى روند 
و اگرمبناى اطلاعاتى در رقم خط فقر ضعیف و نادرست 
باشد نمى تواند به اتخاذ تصمیمات درست در کشور 
منجر شود و متاسفانه در این میان قشرى که بیشترین 
آسیب را مى بیند کارگران هستند.  حمیدرضا امینى 
دبیر خانه کارگر اصفهان ویک فعال جامعه کارگرى 
است. وى در رابطه با افزایش دستمزد کارگران براى 
سال آینده گفت: دستمزد و مستمرى براى شاغلان 
وبازنشستگان جامعه کارگرى باید بر مبناى تورم 
افزایش پیدا کند تا آن ها بتوانند از حداقل معیشت 
برخوردار باشند، در واقع دریافت حقوق این قشر از 
جامعه در حال حاضر با تورم 40 درصد فاصله دارد 
چرا که دستمزد یک کارگر امسال حدود 4 میلیون 
تومان است و تورم موجود حدود 10 میلیون تومان 
که متاسفانه یک فاصله 60 درصدى دیده مى شود و 
تأسف بارتر اینکه دولت در بودجه این مسئله را نادیده 
مى گیرد. وى ادامه داد: براى دستمزد کارگران در سال 
آینده یک رقم 4 میلیون و پانصد هزار تومانى در نظر 
گرفته شده که البته کمیسیون تلفیق مجلس شوراى 
اسلامى گفته به 5 میلیون و 600 هزار تومان برسد، با 
این وجود باز هم این رقم با خط فقر بسیار فاصله دارد. 
امینى اذعان داشت: من معتقد هستم اگر بخواهیم 

حداقل معیشت را براى دهک هاى پایین در نظر بگیریم 
باید دستمزد آن ها به 10 میلیون تومان برسد که البته 
این محقق نخواهد شد، اما بهترین راه این است که 
دستمزد کارگران در حدى باشد که حداقل طى 6 سال 
آینده این فاصله بین دریافت حقوق کارگران وتورم 
موجود حذف شود البته این مشروط به این است که 

تورم هم افزایش نیابد.
 عقب ماندگى مزدى سال هاى دور 

کارگران
هادى ابوى نماینده کارگران در شوراى عالى کار است. 
وى با اشاره به مصوبه کمیسیون تلفیق در افزایش 60 
درصدى حداقل حقوق کارمندان اظهار کرد: همواره 
در بحث میزان حقوق اعلامى کارمندان با کارگران 

چالش بزرگى داشتیم و مذاکرات شوراى عالى کار 
تحت تأثیر این مسئله قرار مى گرفت و دفاع کارفرمایان 
در جلسات این بود که دولت در لایحه بودجه فرضاً 10 
درصد یا 15 درصد براى کارکنان خود درنظر گرفته 
و براى جامعه کارگرى هم باید این میزان را افزایش 
بدهیم. ابوى افزود: امسال دولت کمى واقع بینانه تر به 
حقوق کارمندان نگاه کرده و البته کمیسیون تلفیق این 
افزایش را اصلاح کرده و حداقل حقوق کارمندان دولت 
60 درصد افزایش یافته است. البته آنچه مسلم است 
افزایش 60 درصدى که در حداقل حقوق کارمندان 
لحاظ شده، نسبت به معیشت محاسبه شده و عددى 
به دست آمده که این عدد در درصدگیرى به 60 درصد 
رسیده است. طبعاً فاصله بین تورم و سبد معیشت 

ملاك است و در بحث حداقل دستمزد کارگران هم 
باید فاصله هزینه هاى سبد معیشت با تورم و خط فقر 
دیده شود. در واقع اگر پایه حقوق کارگران 60 درصد 
هم افزایش داده شود، عقب ماندگى مزدى سال هاى 
دور کارگران را جبران نمى کند. وى گفت: در سال هاى 
قبل کارفرمایان اصرار داشتند که مطابق افزایش حقوق 
کارمندان دولت در خصوص حداقل مزد کارگران اقدام 
شود حال که کمیسیون تلفیق افزایش 60 درصدى را 
براى حداقل حقوق کارمندان لحاظ کرده است، انتظار 
داریم شرکاى اجتماعى نیز در شوراى عالى کار کمتر از 

این میزان را براى کارگران تصویب نکنند.
 برخى دستگاه ها سلیقه اى به خط فقر 

نگاه مى کنند
حمید نجف یک کارشناس حوزه کار است. وى نیز در 
رابطه با دستمزد کارگران اظهار کرد: ما مى توانیم در 
فرایند تعیین دستمزد به جاى محاسبه هزینه سبد 
معیشت، خط فقر را لحاظ کنیم ولى به شرطى که 
تعریف ما ازخط فقر علمى و واقعى باشد؛ چون قرار 
است اطلاعات مربوطه پایه تصمیم گیرى هاى مهم و 
بزرگ و کلان در کشور باشد. وى ادامه داد: در حال 
حاضر با تعدد دستگاه ها و مراجع براى محاسبه و اعلام 
خط فقر مواجه هستیم که به طور سلیقه اى و بر اساس 
اطلاعات خود خط فقر را تعریف مى کنند. لذا چنانچه 
بخواهیم به جاى سبد معیشت، خط فقر را مبنا و ملاك 
قرار بدهیم باید یک دستگاه یا مرجع، اعلام کننده 
رقم خط فقر باشد. این کارشناس حوزه کار ادامه داد: 
در تعریف خط فقر لازم است یک تیم قوى متشکل از 
بخش خصوصى، نمایندگان مجلس، نخبگان، اساتید 
دانشگاه و صاحب نظران از حوزه هاى مختلف تشکیل 
شوند و به طور واقعى تورم وخط فقر را محاسبه کنند. 
بنابراین معتقدم ایرادى ندارد که به جاى سبد معیشت 
از تعریف خط فقر براى تعیین حداقل مزد استفاده 
کنیم، اما آمار و اطلاعاتى که قرار است به آن استناد 

شود باید پایه هاى علمى داشته باشد.
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دوى استقامتِ حقوق، تورم و حقوق بگیر

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده)نوبت اول (
شرکت آرین سان ری )سهامی خا ص( 

شماره ثبت 21518و شناسه ملی 10260423692
     بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که 
در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1400/11/20 درمحل دفتر شرکت واقع در اصفهان خیابان  آپادانا اول  ،جنب 

معاونت درمان - پلاک 211 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :  

1- نقل و انتقال سهام 
2- انتخاب هیئت مدیره 

هیئت مدیره شرکت3- سایر مواردی که در صلاحدید مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت باشد.

تاریخ انتشار : 1400/11/06

شماره:   : 965/ 55/44/00       تاریخ 1400/11/06 

نوبت دومتجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت خدمات حمایتي کشاورزي  استان بوشهر وزارت جهاد کشاورزی
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 -شماره تماس پشتیبانی سامانه1456) تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت ، معدن و تجارت استان بوشهر به 
شماره33540071  - 077(

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان بوشهر وابسته به وزارت جهاد کشاورزی در نظر دارد   انجام عملیات بارگیری، حمل و تخلیه 
مقدار5010تن انواع نهاده کشاورزی از مبداء انبارهای سازمانی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان بوشهر به سایر نقاط داخل و خارج از  
استان را  از طریق برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله ای  به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید .کلیه مراحل برگزاری مناقصه از »دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشنهاد و... « در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی)توکن( را جهت  شرکت در مناقصه محقق سازند.
شماره  فراخوان و تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه: 2000001529000011 روزسه شنبه مورخه 1400/11/5 

 نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان بوشهر  به آدرس : بوشهر/خیابان شهید چمران/روبروی ورزشگاه کارگران 
هزینه خریداسناد مناقصه:مبلغ 500/000ریال می باشد که از درگاه بانکی موجود در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می گیرد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه:  از روز سه شنبه مورخه 1400/11/5  لغایت ساعت 19روز یکشنبه  مورخه 1400/11/10 
 آخرین مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی-بارگذاری در سامانه بصورت pdf: تا   ساعت19 روز چهارشنبه  مورخه 1400/11/20 

*لازم به ذکر است پیشنهادات ارسالی باید حداقل 45   از تاریخ بازگشائی و قرائت پاکت ج – نرخ پیشنهادی – می باشد.
تاریخ گشایش پیشنهاد ها :  روز شنبه مورخه 1400/11/23 ساعت 9 صبح

میزان و نوع تضمین فرآیند اجرای کار مبلغ:  ششصدوهشتادوهفت میلیون وششصدوهشتاد وهشت هزاروپانصد ریال )687/688/500( ریال که به  دو 
صورت ضمانتنامه بانکی و یا پرداخت نقدی )فیش واریزی( بحساب شبای شماره IR250100004001039704005791  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 

بنام خزانه داری کل از طریق دستور پرداخت ساتنا یا پایا با شناسه واریز 392039773263500650000000000006 قابل ارائه می باشد. 
آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع )الف(علاوه بر بارگذاری در سامانه، می بایستی بصورت 
فیزیکی و در پاکت دربسته و ممهور ، حداکثر تا یک ساعت قبل از زمان بازگشایی ) روز شنبه مورخه1400/11/23 ساعت 9صبح( به دبیرخانه کمیسیون معاملات 

مناقصه گزار در آدرس فوق الذکر تحویل و رسید دریافت شود.

آگهی دعوت  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت پایکار صنعت برین )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 16361 و شناسه ملی 10260372990
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت پایکار صنعت برین  )سهامی خاص(  دعوت به عمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس ساعت 9 صبح مورخ 1400/11/18 در محل اصفهان، 

خیابان ارتش، کوچه 20، پلاک 20، مجتمع فراز، واحد یک برگزار  می گردد  ، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:     - انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه، تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال 1399

هیئت مدیره

فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه گران
GASKET SPIRAL WOUND موضوع مناقصه:    خرید

PIS-000121 :شماره مناقصه
شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات،  در نظر دارد GASKET SPIRAL WOUND مطابق مشخصات درج 

شده در اسناد استعلام ارزیابی کیفی را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای خریداری نمایند.
لذا جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران  بدینوسیله از شرکت های  واجد  شرایط  دعوت  می گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه، از تاریخ 
1400/11/06 به سامانه الکترونیکی معاملات شرکت پتروشیمی ایلام به  نشانی samim-ilampetro.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد 

اقدام و حداکثر تا ساعت 16:00 مورخ 1400/11/23 مدارک ارزیابی کیفی را تکمیل و در سامانه مذکور بارگذاری نمایند. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه الکترونیکی معاملات شرکت پتروشیمی ایلام انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، جهت ثبت نام، دریافت نام کاربری و کلمه عبور سامانه و راهنمایی، با شماره تلفن های ذیل تماس حاصل نمایند. 

اسناد مناقصه پس از برگزاری فرایند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه الکترونیکی معاملات به مناقصه گران واجد صلاحیت 
ارسال خواهد شد.

مناقصه گر لازم است توانایی تودیع ضمانتنامه شرکت در مناقصه به میزان  یک میلیارد ریال را داشته باشد )در مرحله ارزیابی کیفی نیاز به ارایه 
ضمانتنامه نمی باشد(.

آدرس:   ایلام- چوار- نرسیده به روستای آبزا- مجتمع پتروشیمی ایلام 
samim-ilampetro.ir   :پورتال اطلاع رسانی و برگزاری الکترونیکی معاملات

کدپستی:   6936159700  تلفکس:   08432723948     تلفن:    3839-084      داخلی:  3003   یا   4215  
سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است.

نوبت اول

آگهی  تمدید مزایده عمومی
کد آگهی 1400-31 

  امور قراردادها و روابط عمومی سازمان سیما ، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج 

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج 
در نظر دارد مشخصات مندرج در جدول ذیل را از طریق 
مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط 

واگذار نماید:
آدرسقیمت پایه  ریالموضوع  تمدید مزایدهردیف

فروش نهال های 1
88/940/000/000 ریشه ای وگلدانی 

کرج- جاده محمد 
شهر – نهالستان بزرگ 

کرج 

 باتوجه به اتمام مدت مزایده فوق در مورخه
  02 / 11 /1400؛ مهلت فروش و تحویل اسناد مزایده تا 

مورخه  13/ 1400/11 تمدید می گردد.

هیئت مدیره 
شرکت تولیدات معدنی اصفهان )سهامی خاص ( 

آگهی دعوت به مجمع عمومی  عادی  به طور فوق العاده 
شرکت تولیدات معدنی اصفهان ) سهامی خاص (

 به شماره ثبت 4213 و شناسه ملی 10260253655
بدینوسیله از کلیه  سهامداران محترم دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت 
تولیدات معدنی اصفهان ) سهامی خاص ( که رأس ساعت 9:00 صبح روز پنجشنبه 1400/11/21  در محل شرکت 
واقع در اصفهان،  شهرک صنعتی محمود آباد ، خیابان 24 شرقی،  پلاک 47 برگزار می گردد حضور به هم  رسانند.

2- تعیین حسابرس  1- تصویب صورت های مالی منتهی به سال1399  دستور جلسه : 
3- سایر موارد در صلاحیت مجمع     

نوبت دومآگهی  مزایده 
شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد تعدادی از دام های مازاد  )به 
شرح ذیل( در واحد اصفهان و واحد ایلام از طریق برگزاری مزایده در روز 
چهارشنبه مورخ 1400/11/13 به فروش برساند، لذا از متقاضیان دعوت 
می شود جهت دریافت و تحویل پاکت مدارک شرکت در جلسه مذکور به 
آدرس:  دفتر مرکزی شرکت، پلیس راه اصفهان - تهران، کیلومتر 9 جاده 
علویجه تا ساعت 10 صبح مراجعه نمایند. لازم به ذکر است پاکت ها در 

ساعت 12 صبح همان روز مفتوح و برنده اعلام خواهد شد.
تلفن تماس :031-33804334

1. گاوغیر آبستن  مزایده دام : 
2. گاو  آبستن داشتی   
3. تلیسه  غیر باردار   

4. تلیسه باردار   
5. گوساله نر شیرخوار    
6. گوساله نر قطع شیر   


